PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2023

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data Ata de Registro de Preço nº 042303/2023 com a empresa
N C Dourado Guimarães EIRELI-EPP - CNPJ Nº 18.691.219/0001-40 registrou o(s) valor(es) de R$ 110.355,00 (cento e dez
mil trezentos e cinquenta e cinco reais). Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisições de Gás Liquefeito de
Petróleo – GLP, acondicionados em botijões de 13kg e 45kg para suprir às demandas do Município de Irecê/BA. Data da
assinatura: 23/03/2023. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos -
Prefeito.